2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Общественного совета при Государственном Совете

Чувашской Республики

г. Чебоксары
	25 марта 2019 года
	 № 4

	I. О проекте закона Чувашской Республики "О порядке представления главным распорядителем средств республиканского бюджета
Чувашской Республики в Министерство финансов Чувашской
Республики информации о совершаемых действиях, направленных
на реализацию Чувашской Республикой права регресса,
либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании
денежных средств в порядке регресса"
Волкова И.В., Кузьмин А.И., Кислов Ю.М.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Чувашской Республики принять проект закона Чувашской Республики "О порядке представления главным распорядителем средств республиканского бюджета Чувашской Республики в Министерство финансов Чувашской Республики информации
о совершаемых действиях, направленных на реализацию Чувашской Республикой права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса" в установленном порядке.
2. Направить данное решение Общественного совета при Государственном Совете Чувашской Республики в Государственный Совет Чувашской Республики.

Проголосовали: "за" – 6, "против" – 0, "воздержалось" – 0.

	Председатель Общественного совета при Государственном Совете

Чувашской Республики

	        Г.Д. Петрова